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Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnokseen liikennepalvelun ja eräiden 
siihen liittyvien lakien muuttamisesta (taksit)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Pohjois-Suomen Taksi Oy kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen esitysluonnokseen 
liikennepalvelun ja eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta.

Esitysluonnoksen perustelut ovat selkeät ja esitetyillä uudistuksilla halutaan parantaa asiakkaiden, 
alalla toimivien yrittäjien ja tilausvälitysyhtiöiden kannalta oikeita asioita. 

Esitysluonnokseen kirjatut uudistukset ovat myös toteutettavissa osapuolten toimesta kevyin 
menettelyin ja ripeästi. Esitysluonnoksessa esitetyt muutokset eivät kasvata kustannuspaineita 
huomioiden taksiyrityksen nykyinen kustannusrakenne.

Esitysluonnos on tiivis kokonaisuus ja kokonaisuudessaan muutosesitykset ovat kannatettavia. 
Katsomme alla mainitut asiat erityisen olennaisiksi toimialan kannalta.

Tunnistettavuus ja ajoneuvon sitominen liikennelupaan

Taksiliikenne on luvanvaraista toimintaa ja valvonnan välineenä rekisterikilpi olisi erittäin 
kustannustehokastapa valvonnan lisäämiseen ja valvontaedellytysten parantamiseksi. Rekisterikilven 
avulla alalla toimiva taksi on helppo tunnistaa asiakkaiden näkökulmasta. Ajoneuvon ja luvan 
kytkeminen yhteen estää osaltaan nykyisen lain mahdollistamia väärinkäytöksiä. 

Koulutus ja uudistukset koskien ajoluvan myöntämistä
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Koulutuksen edellyttäminen parantaa alan toimijoiden osaamista ja johtaa tasalaatuisempaan sekä 
parempaan asiakaskokemukseen. Yrittäjäkokeen järjestämisvastuun siirto viranomaistaholle on 
myös laatua parantava toimenpide. Kokeeseen liittyvän vilpillisen toiminnan estäminen ja 
seuraamismenettelyn asettaminen ovat erittäin kannatettavia asioita toimialan yleisen laadun 
kohenemisen näkökulmasta. Uusien rikosnimikkeiden lisäämien osaksi hyvämaineisuuden arviointia 
liittyen taksinkuljettajan ajolupaan parantaa myös kuluttajan asemaa ja parantaa koko toimialan 
luotettavuutta.  

Taksamittari 

Taksamittari on välttämätön luotettavan tiedonkeruun kannalta ja muodostaa verovalvonnan 
kannalta toimivan ratkaisun ajosuoritteen ja liikevaihdon seuraamiseen. Taksamittari pakollisena 
varusteena torjuu osaltaan harmaata taloutta ja edistää terveen kilpailun toteutumista. 

Tietojen säilyttämisen ja valvonnan luvanvaraisuus

Tietojen valvonnan ja säilytyksen luvanvaraisuus koskien ns.kolmatta osapuolta on kannatettava asia 
ja parantaa tietoturvallisuutta sekä valvonnan edellytyksiä myös tämän kokonaisuuden kannalta. 

Pidämme esitettyjä uudistuksia oikeansuuntaisina ja toteuttamiskelpoisina ja katsomme että ne 
tulisi ottaa käyttöön mahdollisimman ripeästi. 

Raahessa

5.6.2025

Henri Möttönen

toimitusjohtaja

Huomionne esityksen nykytilan arviointia koskevasta luvusta 2

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

-

Huomionne taksiliikenneluvan myöntämisen edellytyksiä koskevista ehdotuksista 
ja niiden perusteluista

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

-
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